Протокол Xn /t 4Э
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартпр
Курская обл., z, Железноzорск, ул.

ном допlе, расположенном по адресу:
doM ____i€, корпус -/

п оведенного в о е очно_заочного голосования
z. Жеlезноzорск

дата началiл голосования:
<а, (а. 2фЗ г.
Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул
Форvа провеления общего собрания_-_
Очная часть собрания состоялась ,#l

нежилых помещен}Iи в

адресу: Курская обл. г. Железногорск, ул,
Заочная часть собрания состоялась в период с l 00 уин

с"( 2аtlг
Срок окончания приема оформленн
00 мин. по адресу: г. Железногорск,
!ата и место подсчета голосоu bZu
Общая площадь (расчетная ) жилых
Цаl, )4 кs.м,, из них площадь

очно-заочная
2фr.ь|7 ч. 00 мин во дворе МК! (указаmь месmо) по

о/ 2Q/З r. до l б час,00 мuн d/>>

af 2Щz.

< ./1 кв.м.,многоквартирном доме равна
а 2//1 dD кв.м.

ном доме N391h кв.м

ых письменных реluений собственников d/, d 2фЗ r. в 16ч.
Заводской проезl, зл. 8.С1 2Щг., г. Железногорск, Заводской проезл, зл. 8
и нежIл.JIых помещений в многоквартирном доме составляет вс€го:

.-{Iлоцадь жилых помещений в многоквартирном доме равн
,Щля осуществлени-я подсчета голосов собственников за l голос принят эквивмент l кв. метра общей rшощади
принадл€жащего ему помещения.
Количестве голосов собственников помещений в многоквартир
Количество голосов собственников помецений, приItявших )ластие в голосовании JD чел./43а<5О rв.м

ol 'lУЗРеестр присутств},ющшх лиц прилагается (приложение J'{Ъ7 к Протоколу ОСС от
К ворум имеется/нфtмеетея-(неsерное вы черкц.ть ) 11/ %
Общее собрание правомочно/не-лравемо,r+ю.

Председатель общего собра ния собственников: Малеев А натолий ВладимиDов иtl,
(зам, геп.,аирекгора по правовым вопросам)

паспоDт: 38l8 Ns225254. выдан УМВД России по Кчрс кой области 26.03,20l 9г.

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: Данилова Светлана Констаrгиновна.
( нач. отдела по работс с населеяием)

паспоDт: 3 819 Nq283959. выдан УМВД России по КyDской области 28.03.2020г.

Счетнм комиссия: .r//r* t-, Znorn*o г/on < ./'z' -o._zZr" q
(.-l"-"-

"'д"-
*, рБЙ". п*ййй

а(

счетная комиссия:

/ ,//. а Z/ . 22а/. -

(спсциалист отдсла по работ€ с населением)

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помещения (Ф.И.О, номер
помеlц uя u реквuзuпы dotglMeHпo, поd аюцеео право собспвенцосп1l н cl указанное помеulенuе)

Zy Z.z-.,c ёа ,r.€.ёL 4 е /,tа /z-/ ?s^
tz-z-e--zzc.73e z;2.* s<<-9c4

Повестка дня общего собрапIrя собствевяиков помещений:

1. Упверасdаю меспа храненuя реutенui собсmвеннuков па п4еспу нахоэlсdенuя Госуdарспвенной эtсtlлutцной uнспекцuu

Курскоi облlаспu: 305000, z. Курск, Красная плоtцаdь, d,6 (coz|acuo ч. I.1 сп.46ЖКРФ)
2. Выбuраю:
Преdсеdапелем Совепа ,Щома (uuеющuм прqво конпролuроваmь xod uсполненuл УК обязанноспе по обслуэlсuванuю u

ремонпу dома) - офuцuааьноzо преdспавumем uнmересов собспвенцuков помеценuй doMa в лuце собспвеннuка кв. 70,

.Щрын ову Ел ену Ив ановну.

1

3, УпверэlсdаЮ поряdок увеdомлеНчя собспвеннuков doua об uнuцuuрованных обultlх собранuм собспвеннuков,

провоdчмых собранчях u cxodax собспвеннuков, PqBHo, кок ч о рец!енuм, прuняпых собспвеНнuксLцll dома u пакtц оСС
- пупем вывечluванчя сооmвепспвуюцuх уеdомленuй на dockax объявленuй поdъезdов doMa.

l. По первому вопросу: Утверждаю места хранения решеннй собственников по месry нахождения

Государственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г, Кlрск, Красная rLпоцадь, д. б. (согласно ч. 1.1 ст.46
жк рФ).
Слуuмu:
Утвердить места хранения решений собственников по лtесry нахождения Госу ннои ж

который предложил
илищной инспекции

(Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание высryпленttя

К}?ской области: 305000, г. Кlрск, Краснм площzulь, д.6. (согласно ч. 1.1 ст.46 ЖК РФ).

преdлоэtсчлu: Утвердить места хранения решений собственников по месту на,\ождения Государственной жилишной

инспекции Курской области: 305000, г. Курск, Краснм площадь, д. 6. (согласно ч, 1.1 ст. 4б }К РФ).

<<3a>r <<ПpoтttBl> ((Во]держались))

количество
голосов

7о от числа
проголосовавшI{х

количество
голосов

yn от числа
проголосовавшю(

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

}4Ь/ эо /e{^z а о

п

Прuняtпо (уе--аоаlяmL peueHue., Утвердить места
Госу,парственной жилищной инспекции Кlрской области
жк рФ).

хранения решений собственников по месry н:rхождения

305000, г. Курск, Красная площадь, д.6. (согласно ч. 1.1 ст.46

2. По второму вопросу:
Выбираю:
Прелселателем Совета,Щома (ш,rеючим право контролировать ход исполнения УК обязанностей по обСЛУЖИВаНИЮ И

ремонry лома) - офичиального прелставителя интересов собственников помещений дома в лице собственнИка КВ. 70,

,Щрынову Елену Ивановну.
Слуцlмu: (Ф.И.О, выступающего, краткое содержание выступлеЕия)
Выбираю:

который предложил \-,

Председателем Совета Дома (Iлt{еющ]&{ право контролировать ход исполнения УК обязанностей по обслуживанrло и

ремонry дома) - офичимьного предстааителя пнгересов собственников помецений дома в лице собственника кв. 70,

,Щрынову Елену Ивановку.
Преdлоэrcuu: Выбираю:
Выбираю:
Председателем Совета [ома (имеющим право контролировать ход исполнения УК обязанностей по обслуживанrrю и

ремонry дома) - офичиального прелставителя иЕтересов собственников помещений дома в лице собственника кв. 70,

.Щрынову Елену Ивановну.

(заr, ((П ротив>, <<Воздержалrrсьrr

количество
голосов

уо от числа
проголосовавшж

количество
голосов

количество
го,lосов

о/о оТ числа
проп)лосовавших

о/о от числа
проголосовавшЕх

sr6/. бD zoo2 о
Прuiяпо (не-аоаняаlоlрешенuе: Выбираю:
Выбираю:
Председателем Совета,Щома (rшеющим право контролировать ход исполнения УК обязанностей по обслуживанliо и

ремонry лома) - офичиального прелставителя интересов собственников помещений дома в лице собственника кв. 70,

Дрынову Елену Ивановну.

3. По трегьему вопросу:
Утверждаю порядок уведомлеЕия собствевников дома об ивициированlшх общих собраниях собственников,
проводшrьтх собранrлх и сходах собственников, равЕо, как rl о решенIIJIх, принятых собственниками дома и TaKro< ОСС -

путем вывешивания соответствуощI{х уведомлений на досках объявленийrодъездов дома.
Слуuлмu: (Ф.И,О. высryпающего, краткос содсрх(анис высryшIениффl|аz c72.1.12l /5 _, которьIй предложrrл
Утверлить порялок реломлешrя собсruеппп*о, до"ч об "ппчп"ро"uiБЙйЙБfiffiЪственникоs, проводцмых
собраниях и сходах собственников, равно, как li о решениях, прянятых собственникамш дома и такпх ОСС - rryтем
вывешивания соответствующlr( }ъедомлений на досках объявлений польездов дома.
Преdлоэпtлu:
Утверлить порядок уведомления собственников дома об инициированrrых общих собраниях собственников, проводимьiх
собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениiх, принятых собственниками дома и таких ОСС - rryтем
вывешивапия соответствующж уведомлекtlй на досках объявлений подьездов дома.
п оlосовсаu

поuняпо h+е поаttяаtоl oeulенuе:
Утвердить порядок редомления собственников дома об инициированrшх общих собраниях собственников, проводимых
собраниях и сходах собственников, равно, как и о реIцеtlиlх, приttятых собственниками дома и таких ОСС - гrугем
вывешиваIlия соответств},ющID( }ъедомлений на досках объявлений подьездов дома.

2

(Зд> << П роr,пв>> <<Воздержались>>

количество
го-,lосов

0/о от числа
проголосовавшж

количество
го,,lосов

7о от числа
проголосовавшлlх

количество
голосов

о/о от числа
проголосовilвших

!1с4эо 1ао 2- о с)

Прплоlкение:
l) Сообщение о результатж ОСС на / л., в l экз.;
2) Акг сообщенrrя о результатах провеления ОСС на Jл., в l экз.;
3) Сообщение о проведении ОСС на / л., в l экз.:
4) Акг сообщения о проведении ОСС на У л., в l экз.;
5) Реестр собственников помещений многоквартирного лома на У л., в l экз,;
б) Реестр вруrения собственникам помещений в многоквартирном доме сообцений о проведении внеочередного

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме (если иной способ уведом]Iения не установлен
решением) на!л., в l зкз.;

7) Реестр присlтст"ующr^ ппц "а У л., в l экз.;
8) Гешения собсr"ея"r*о" по"ец"ний в многоквартирном доме на _2л.,l в зкз.;
9),Ilоверенности (копии) представителей
l0) Иные локlr,ленты наJл., в l экз,

Прелселатель общего собрания

Секретарь общего собрания

члены счетной комиссии:

ьены счетной комиссии

собственнrlков ломещений в многоквартирном доме на 7л., в l экз.;

Б sa
'1.2Jr.lБя,

cl с. Е ,Z/ ll,"2123,
lй;,

а4ёr'z_2 /./?/
а Волпсь)

Gъш.;) (Фио)

3